ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2018 г. N 792

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ИЮЛЯ 1992 Г. N 508

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской

Федерации от 22 июля 1992 г. N 508 "О поэтапном введении в 1992 году

обязательной сертификации товаров (работ, услуг)" (Собрание актов

Президента и Правительства Российской Федерации, 1992, N 6, ст. 322).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ